I N D E X.

Restitutio in integrum an admittatur ad impediendum executionem triens conformem sententiarum, num. 19. fol. 137
Restitutio in integrum officio in diebus petitur, nu. 3. 143
Restitutio in integrum vultus ac casus petitur, & concedi solet, & quomodo, nu. 4. eod.
Restitutio in integrum an executionem differat, num. 17. fol. 146
Restitutio in profanis an datur, num. 13. 148
Restitutio ad appellandū ubi concederetur, debet restitui infra decem dies à die restitutionis appellari, numer. 18. fol. 148
Restitutio in integrū intra quadriennium peti debet, & quando illud quadriennium curare incipiat, numer. 24. 21. postea.
Restitutio adversus vros sententias an concedenda, num. 8. fol. 144
Restitutio impetranda forma, num. 9. eod.
Restitutio petenda temporaria, & quomodo fiat, num. 14. fol. 145
Restitutio in materia piana inter minorem & maiorem, sunt discretio, nu. 6. 143
Restitutio petenda multiplex modis, & qualiter in ea procedatur, nu. 19. 148

Romana Curia unicuique proprius est foras, nu. 1. 18
Rota auditorium curie appellatur, nu. 3. 41
Rufficus, quando ut principalis excoicatur parq̄ eius advocatus adesse, nu. 30. 125
Rufficus non excusatur, si petitor consulere poterit, nu. 21. eod.
Rufficus sagax non excusatur ob rufficitatem, nu. 22. eod.

S

Salarium pro regesta quando procurator solvere tenetur, nu. 2. 178
Scriptura privata recognosci debet, & quomodo, & quid in palatio vbi receptum sit, nu. 3. & 26. 149. & 150
Scriptura an possit pro parte acceptari, & pro parte impugnari, nu. 11. 149
Scriptura in iudicij parte producenda sunt, nu. 1. 148
Scr. priva & articuli (ex veritate tamen partium) admittuntur etiam post terminum ad producendum amicus vffi ad inclusionem, & quandoque post, ex gratia, nu. 3. 143
Scripturas simpliciter producantur, & in eis sententia fieri videtur, num. 4. & 19. 143. & 149.
Scripturas producuntur, aut tenentur depositantes cum clausula

I N D E X.

<i>Sala, & in quantum, &c.</i>		<i>ita principi, nu. 38.</i>	113
<i>penali cogi, ut practici decla-</i>		<i>Senentia parte instanti prefer-</i>	
<i>ret, si illi pro vera rei volis,</i>		<i>ri debet, aliis est nulla, fallit</i>	
<i>num. 11.</i>	149	<i>tamen, nu. 9.</i>	96
<i>Scripturarum producendi stylus in</i>		<i>Senentia diffinitiva, & qua</i>	
<i>Rom. Cur. nu. 6.</i>	141	<i>vim diffinitivam habet, equi-</i>	
<i>Secretarij apostolici de quibus</i>		<i>parantur, quatenus ad appel-</i>	
<i>referbant, nu. 1.</i>	17	<i>lationis admissionem attendi,</i>	
<i>Secretarij domestici muner quo-</i>		<i>num. 4.</i>	194
<i>lesti apud Pontificem, n. 1. 100</i>		<i>Senentia nullis tempore an fer-</i>	
<i>Senatus tres habet subsistens vi-</i>		<i>ri possit, nu. 31.</i>	161
<i>caris, nu. 2.</i>	37	<i>Senentia super actionibus est</i>	
<i>Senatoris sine Praetoris urbani</i>		<i>interlocutoria, fallit tamen,</i>	
<i>officium, nu. 1.</i>	37	<i>num. 11.</i>	255
<i>Senatores cur dicti, & cur pa-</i>		<i>Senentia lata in favorem ab-</i>	
<i>tres conscripti, nu. 1.</i>	38	<i>sentis, non tamen citari est</i>	
<i>Senentia conformis libello esse</i>		<i>nulla, fallit in quibusquam</i>	
<i>debet, nu. 14.</i>	183	<i>causis, nu. 8.</i>	109
<i>Senentia contra stylum lata est</i>		<i>Senentia quae pendente dilatio-</i>	
<i>nulla, nu. 6.</i>	93	<i>ne fertur, est nulla, nu. 3.</i>	103
<i>Senentia Senatus Neapolitani</i>		<i>Senentia arbitrariam non parit</i>	
<i>pro lege in regno habetur, nu.</i>		<i>actionem neq; exceptionem,</i>	
<i>17.</i>	149	<i>fallit tamen, nu. 6.</i>	53
<i>Senentia nulla est, quae lata fuit</i>		<i>Senentia est preferenda die, &</i>	
<i>temporibus appellacionis elap-</i>		<i>sera, ad quem parte citata</i>	
<i>ssit, nu. 17.</i>	61	<i>fuit, aliis est nulla, n. 59. 164</i>	
<i>Senentia non valet illius cuius</i>		<i>Senentia pro excommunicatione fer-</i>	
<i>conscientia aliquid fuit comm-</i>		<i>ri non potest, nu. 11.</i>	182
<i>missum, si primo non caruit,</i>		<i>Senentia nulla suspensionem</i>	
<i>quod ita eius conscientia di-</i>		<i>netur, nu. 13.</i>	273
<i>ctat, nu. 35.</i>	162	<i>Senentia ex invalido processu</i>	
<i>Senentia super desertione appel-</i>		<i>sustinetur stante confessione,</i>	
<i>lationis, vel causa, vel quod</i>		<i>nu. 10.</i>	131
<i>non hies tertio provocare, li-</i>		<i>Senentia ex confirmante, an in</i>	
<i>cet sit interlocutoria, habet</i>		<i>confirmata agere debeat, nu.</i>	
<i>amen vim diffinitivam, num.</i>		<i>num. 31.</i>	174
<i>33.</i>	274	<i>Senentia executio fit in senen-</i>	
<i>Senentia absq; partis citatione</i>		<i>cia confirmante, no ante confir-</i>	
<i>est nulla, siata si est senen-</i>		<i>mata, nu. 10. & 11. 268. 274</i>	

Est

I N D E X.

<i>Sententia executionem petere officio iudicis, est melius, quam via actionis, nu. 24.</i>	173
<i>Sententia executionem petens, an teneatur evincere alia producere, nu. 25.</i>	<i>cod.</i>
<i>Sententia formula & petitionis absolutiois ab instantia iudicij, nu. 19.</i>	87. <i>anier.</i>
<i>Sententia tres ubi sunt conferret, an audiantur quis super nullitate ad impediendum eorum executionem, num. 17. cum seq.</i>	233
<i>Sententiam non esse desertam, in dubio pronunciandum est, num. 11.</i>	118
<i>Sequestratio conceditur in causa beneficii, cum si à sententia appellatur, & nullitate dicatur, nu. 9.</i>	183
<i>Sequestratio post sententiam possessoriâ fieri potest, nu. 6.</i>	<i>cod.</i>
<i>Sequestratio pro tertio non fit, & in novum in casibus etiam pro principali, nu. 7.</i>	<i>cod.</i>
<i>Sequestratio impeditur per trinitariam possessionem, nu. 2. & 18.</i>	189 & 191
<i>Sequestratio pro fideiussoriam cautionem impeditur, num. 9. & 19.</i>	189 & 191
<i>Sequestratio, & si regulariter prohibita sit, in plerisque locis casibus permessa est, nu. 1.</i>	136. & 190
<i>Sequestrationi si quis se intromittat, qua pena plectendus, num. 11.</i>	190
<i>Sequestrata ecclesia, non poterit is, qui possidebat amplius se intromittere, etiam in servitio ecclesia, numer. 1. & 12.</i>	187 & 190
<i>Sequestratum quando possessionem tollat, nu. 17.</i>	191
<i>Sequestrator an possit renunciare, sequestra, nu. 15.</i>	191
<i>Sequestris officium quale sit, nu. 4.</i>	188
<i>Sequestrator qui malè in administratione se gesserit, tenetur, num. 10.</i>	191
<i>Sequestrator plures an esse debeat, vel unus sufficiat, nu. 10.</i>	189
<i>Sequestrator subrogari, & ex causa sua mutari possunt, nu. 11.</i>	190
<i>Sequestrator an salarium habere debeant, nu. 16.</i>	191
<i>Sigillum an probet, nu. 9.</i>	145
<i>Signatura remissivæ, extensivæ, & qua ad ipsas partes pertinent, declarantur, n. 3. 2</i>	
<i>Signature officiales, diem præstitutum in hebdomada habent, qua simul conveniant, ut si qua postulata sint, in auditorio preparantur, nu. 1.</i>	7
<i>Signatura, duo sunt auditoria, in quorum uno, ea que gratiam, in altero, que iustitiam concernunt, pertrahantur, num. 1.</i>	7
<i>Sponsula an licet capi à iudicibus possunt, num. 13. & 31. & 32.</i>	131. & 135
<i>Stylus est apud referendarios, sine mor, ut qua referretur per</i>	<i>fulm.</i>

I N D E X

Italica, amplius non propo-
nant, nu. 4. 7
Stylus, sive nos pronuntiandi
probat in resoluta, nu. 11. 182
Stylus sori, in quo causa veni-
tantur, & non curus delegan-
tis observandas est, nu. 4. 97
Stylo Romanae Curia, adherere
debemus, no. 7. 98

T

T*ituli quibus habeatur pro*
conjectura, & quando
non, nu. 4. 14. post.
Titulus regulariter in sui prae-
dictum confirmare non vide-
tur, nu. 31. 88
Tempus quadriennii ad peten-
dum restitutionem est un. fir-
me, id est in ecclesia, quibus respubl.
& municipibus, nu. 23. 248
Tempus quadriennii ad peten-
dum restitutionem in integrum
non currit, donec prelati vi-
vant, qui se ecclesia male alie-
nant, nu. 35. 81. post.
Thesaurus cur sic appellatur,
nu. 1. 12
Thesaurus equiparatur Vrba-
no questori, nu. 7. 23
Terminus ad faciendam omnes
defensiones, an unico conu-
ctu praefigi potest, scilicet ad ar-
ticulandum, petendum, pro-
ducendum, nu. 37. 116
Terminus decem dierum ad ap-
pellandum preteritari non po-
test, etiam partium voluntate,
nu. 31. 110
Terminus dierum decem ad ap-

pellandum, à deficientia con-
stituti, nu. 52. 102.
Terminus dierum dierum ad ap-
pellandum nunquam currit
de iure gravamine successi-
vo, nu. 23. 100
Terminus ad probandum & pro-
batum habendum vim conclusi-
onis habet, & quid referat
iste terminus, nu. 60. seq. 104
Terminus ad producendum in-
stancia, an loco conclusivus ha-
beat, nu. 3. 97
Terminus ad dicendum contra
producta, valde necessarius
est, nu. 4. 94
Termini esse sunt, qui in causa
beneficiali observantur, nu. 1.
& 2. 97
Termini in causa profana, qui
observantur, decem sunt, nu.
1. 98
Termini omnes post litam con-
stitutam sunt percipiendi, nu.
14. 78
Termini in causa arbitratorum
qui observari debeant, nu. 3.
101
Termini in causa diffamatio-
nis, & instanti non, qui ob-
servantur, nu. 4. 102.
Termini observandi in articulo
gravaminis, nu. 1. 101
Termini qui observari debent
in causa arbitratorum ab obser-
vatione iudicij, nu. 1. 102
Termini observandi in articulo
compulsoria generalis, nu. 1.
102.

Termi-

<p><i>Termini substantiales iudicij in sacro palatio quattuor sunt, qui si emittentur . sententia talibus testis non tenent , notam .</i> 1. 104</p> <p><i>Termini in causa appellatiua , qui non sunt , notam .</i> 146</p> <p><i>Termini obseruandi in articulo disputarijs specialibus , notam .</i> 102</p> <p><i>Termini contra non parentem rei iudicatae , qui seruari solent , notam .</i> 191</p> <p><i>Termini obseruandi in articulo remissionis a decretis .</i> 103</p> <p><i>Termini omnes post litam concessam sunt peremptorijs .</i> 7. 91</p> <p><i>Terminorum obseruatio non est necessaria in autentationem re notacione .</i> 18. 154</p> <p><i>Terminorum mala obseruatio , processusque defectus quando sanari possunt .</i> 91 179</p> <p><i>Terminorum qualis obseruatorum reiteratio , ut processus sanatio à principio concedi solet .</i> notam 1. 107</p> <p><i>Testis non iuratus an saltem praesumptioem faciat .</i> 10. 162</p> <p><i>Testis uerus se offerre non debet .</i> notam . 14. 158</p> <p><i>Testis excommunicatus etiam extra iudicium potest .</i> notam . 13. 156</p> <p><i>Testes aliquando late non constituti produci possunt , ut .</i> notam . si de morte , aut absentia dubitetur , notam . 1. 153</p> <p><i>Testes afficere possunt recipi appellacione pendente . Et sic iste casus inueniri licet .</i> notam . 4. 154</p>	<p><i>Testes quidam producti debent aduersariorum citari ad offerendum .</i> notam . 12. 128. Et 19. 114. Et 159. et seq.</p> <p><i>Testes debent iurare , etiam si Cardinalis hocare prescripserit , alijs tamen probant .</i> notam . 6. Et 34. 195. Et 161</p> <p><i>Testes parte presentis iurare debent .</i> notam . 15. 157</p> <p><i>Testes si extra diem Et locum , ad quos pars aduersa citata fuerit iurent , eorum receptio acquiescunt ualere .</i> 16. 20. Et 13. fol. 157. 158. Et 164</p> <p><i>Testes instrumentarijs si instrumento contradicant , an penitentur .</i> notam . 14. 150</p> <p><i>Testes super recognitione scripturae producti , non aliter probant nisi presentes fuerint testificati .</i> notam . 26. 150</p> <p><i>Testes non interrogati super interrogatorijs possunt repari Et interrogari etiam factis publicacione in causa , similiter si aliquis articulus factus fuerit , super quo testes non fuerint examinati .</i> 16. 164</p> <p><i>Testes se ingerentes , suspiciones falsi non tenent .</i> notam . 15. 159</p> <p><i>Testes cogi possunt ad testimonium perhibendum .</i> 16. 159</p> <p><i>Testes trahuntur ad causam damnatae quando uoluerunt venire ad defendendum .</i> notam . 17. 160. cad.</p> <p><i>Testes examinari parte absentem , non probant , nec faciunt iudicium .</i> fol. Lamen sexdecim. notam . 2</p>
---	--